

Referat af den ekstraordinære generalforsamling i S/I Greve Marina

Dato: Mandag den 3.juni 2024

Sted: Mågens klublokale på Greve Marina

Formanden bød velkommen og mindede deltagerne om, at der var indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, da de 2 foreslåede vedtægtsændringer ikke kunne godkendes på den ordinære generalforsamling, da vores vedtægters paragraph 13 beskriver, at dette ville kræve at 2/3 af de stemmeberettigede var mødt op. Forslagene skal derfor behandles igen på en ekstraordinær generalforsamling, hvor de så kan vedtages med 2/3 flertal uanset antallet af fremmødte.

1. Valg af dirigent og referent.

Bestyrelsen foreslog Torben Bergenhausen som dirigent. Dette forslag blev vedtaget uden modkandidater.

Bestyrelsen foreslog Gitte Birk som referent. Dette forslag blev vedtaget uden modkandidater.

Dirigenten konstaterede, at bådpladsejerne på Hejren var indkaldt via e-mail den 6.maj og bådpladsejerne på Mågen var indkaldt via e-mail den 13.maj. Der er således indkaldt med 3 ugers varsel som krævet af paragraph 3 og dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Dirigenten konstaterede, med administrationens hjælp, at der var fremmødt:

Fra Hejren: 7 stemmeberettigede heraf 1 fuldmagter

Fra Mågen: 12 stemmeberettigede heraf 0 fuldmagter

Fra Kommunen: 0 stemmeberettigede

2. Indkomne forslag:

Forslag 1: Ændring af vedtægternes ordlyd mhp at sikre Mågen ikke mister indflydelse i havnebestyrelsen efter sammenlægning af sejlkubberne.

Formanden redegjorde for baggrunden for forslaget (der også var vedlagt indkaldelsen), hvorefter der blev stemt om forslaget ved håndoprækning.

Det konstaterede at:

19 stemt for

0 stemte imod

0 undlod at stemme.

Dirigenten konstaterede, at forslaget var vedtaget.

Forslag 2: Fjernelse af vedtægternes bestemmelser om valgudvalg, da disse ikke bliver brugt.

Formanden redegjorde på vegne af bestyrelsen for baggrunden for forslaget (der også var vedlagt indkaldelsen), hvorefter der blev stemt om forslaget ved håndoprækning.

Det konstaterede at:

19 stemte for

0 stemte imod

0 undlod at stemme.

Dirigenten konstaterede, at forslaget var vedtaget.


Formanden orienterede om, at dette var andet af 3 trin i vedtægtsændringerne. Sidste trin er, at bestyrelsen fremsender ændringerne til godkendelse i kommunen og til Borgmesterens underskrift. Først herefter vil de opdaterede vedtægter være gældende og blive kommunikeret på vores hjemmesider.

3. Eventuelt

Næstformanden orienterede kort om, at vi netop har modtaget en opsigelse fra vores havnefoged på Mågen og at bestyrelsen ville træde sammen snarest og tage sig af denne udfordring.

Dirigenten lukkede herefter mødet og takkede for god og effektiv behandling.

7/6-2024


Referent - Gitte Birk

25/6-24


Dirigent - Torben Bergehagen